КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
7/7
) (
2
8 февраля 2018
г.
)ПРИКАЗ
____________________						№ _______
Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета тарифного регулирования
Волгоградской области от 31 марта 2016 г. № 12/3  "Об установлении требований
к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, на 2017–2021 годы"

В соответствии Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:
1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 31 марта 2016 г. № 12/3  "Об установлении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, на 2017–2021 годы" следующее изменение:
раздел 3 приложения к приказу изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области				        С.А.Горелова
3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу
комитета тарифного регулирования
Волгоградской области

от 28 февраля 2018 г. № 7/7

3. Перечень организаций, осуществляющих горячее водоснабжение

	№
п/п
	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Наименование организации

	1.

	2.
	Городищенский
муниципальный район
	Городищенское городское поселение
	МУП "Городское хозяйство"

	3.
	Городищенский муниципальный район
	Городищенское городское поселение
	ООО "Теплоэнергия"

	4.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград

	5.
	Городищенский муниципальный район
	Ерзовское
городское поселение
	МП "Ерзовское"

	6.
	Городищенский муниципальный район
	Новорогачинское городское поселение
	МП "Коммунальная компания"

	7.
	Дубовский муниципальный район
	Дубовское городское поселение
	МП "Тепловые сети и котельные г. Дубовки"

	8.
	Жирновский муниципальный район
	Жирновское
городское поселение
	ООО "Тепло Поволжья"

	9.
	Иловлинский муниципальный район
	Иловлинское
городское поселение
	МУП "Иловля жилищно - коммунальное хозяйство"

	10.
	Калачевский муниципальный район
	Калачевское городское поселение
	МУП "Калачтеплосети"

	11.
	Калачевский муниципальный район
	Калачевское городское поселение
	МУП "Калачтеплосервис"

	12.
	Калачевский муниципальный район
	Калачевское городское поселение
	Войсковая часть № 3642

	13.
	Калачевский муниципальный район
	Логовское
сельское поселение
	ООО "Коммунальное хозяйство "Варваровское"

	14.
	Калачевский муниципальный район
	Береславское
сельское поселение
	МУП "Береславское коммунальное хозяйство"

	15.
	Камышинский муниципальный район
	Городской округ
город Камышин
	ОАО "КамышинТеплоЭнерго"

	16.
	Камышинский муниципальный район
	Городской округ
город Камышин
	МУП г. Камышина "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства"

	17.
	Камышинский муниципальный район
	Городское поселение Петров Вал
	МУП "ЖКХ Камышинского района"

	18.
	Клетский муниципальный район
	Клетское и Кременское сельское поселение
	ММУП КХ "Клетское"

	19.
	Котельниковский муниципальный район
	Котельниковское городское поселение
	ООО "ЕвроХим - ВолгаСервис"

	20.
	Ленинский муниципальный район
	Ленинское городское поселение
	ООО "Ленинские тепловые сети"

	21.
	городской округ город Михайловка
	Городской округ город Михайловка
	ООО "Михайловское тепловое хозяйство"

	22.
	Николаевский муниципальный район
	городское поселение Николаевское
	МУП "Николаевское городское коммунальное хозяйство"

	23.
	Светлоярский муниципальный район
	Светлоярское городское поселение
	ООО "Коммунальные энергетические системы"

	24.
	Среднеахтубинский муниципальный район
	Городское поселение р.п. Средняя Ахтуба
	МУП "Среднеахтубинские тепловые сети"

	25.
	Старополтавский муниципальный район
	Старополтавское сельское поселение
	ОАО "Старополтавское МПОКХ"

	26.
	Урюпинский муниципальный район
	Городской округ город Урюпинск
	МУП "Тепловые сети"

	27.
	Городской округ город Фролово
	Городской округ город Фролово
	МУП "Теплоснабжение г.Фролово"

	28.
	Фроловский муниципальный район
	Пригородное сельское поселение
	МП "Коммунальщик Фроловского района"

	29.
	Городской округ город Волжский
	Городской округ город Волжский
	ООО "Волжские тепловые сети"

	30.
	Городской округ город Волжский
	Краснооктябрьское сельское поселение
	МКП "Тепловые сети" городского округа город Волжский

	31.
	Городской округ город Волжский
	Городской округ город Волжский
	ООО "100 Люкс"

	32.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Концессии теплоснабжения"

	33.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	АО "ДАНОН РОССИЯ"
(филиал "Молочный комбинат "ВОЛГОГРАДСКИЙ")

	34.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Элеватор Сервис"

	35.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "УК "Прибрежный"

	36.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	МУП "Метроэлектротранс" (котельная завода "ВЭТА")

	37.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Газпром теплоэнерго Волгоград"

	38.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ФГУ Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации "Волгоград"

	39.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ОАО "РЖД" (Приволжская дирекция по тепловодоснабжению - структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО "РЖД")

	40.
	Камышинский муниципальный район
	Городское поселение Петров Вал

	41.
	Городской округ город - герой Михайловка
	Городской округ город - герой Михайловка
	ООО "Михайловская райкомхоз"

	42.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "ВолжскТеплоЭнерго"

	43.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ФГБУ "ЦЖКУ" Министерства обороны России

	44.
	Калачевский муниципальный район
	Советское сельское поселение

	45.
	Городской округ город Камышин
	Городской округ город Камышин

	46.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Теплый город"

	47.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Термал Энерджи"

	48.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Роспусконаладка"

	49.
	Городской округ город - герой Волгоград
	Городской округ город - герой Волгоград
	ООО "Тепловая компания на Шекснинской"